ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«САКСКИЙ  ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ  ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

 30.08.2023г.                                                                           № 438

г. Саки

Об  организации   аттестации

в 2023/2024 учебном году.

В  соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 г.№ 273 -ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» , приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 24.03.2023г. № 196  «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций,осуществляющих  образовательную деятельность.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести аттестацию педагогических работников в целях подтверждения

соответствия  занимаемой должности в 2023/2024 учебном году.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения   аттестации

( Приложение №1)

3. Утвердить список педагогических работников , подлежащих аттестации  в

2023/2024 учебном году. ( Приложение №2)

4. Утвердить график  аттестации  в 2023/2024 учебном году.( Приложение №3)

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Н.Н. Наседкин

С приказом ознакомлены:                            ___________ О.В. Добровольская

___________ Г.П. Мудрая                            ___________ О.А.Ильина

___________ В.Ю.Ильин                             ___________ Л.Ю. Покотило

___________М.С. Соловей                       _____________А.В. Кучерявый

С графиком аттестации ознакомлены:    ____________Н.Е.Зубар

____________С.В. Андрейчук               _____________М.И. Шамина

Приложение №1

к приказу от 30.08.2023г.

                                                                                                                №

Состав аттестационной комиссии

Председатель

 О.В. Добровольская                                  Заместитель директора по УПР

Заместитель председателя

 О.А. Ильина                                               Методист

Председатель профсоюзной

организации

А.В. Кучерявый                                          Мастер производственного обучения

Секретарь

Л.Ю. Покотило                                            Преподаватель

Члены комиссии:

Г. П. Мудрая                                                Заместитель директора по УВР

В.Ю. Ильин                                                  Преподаватель, председатель П(Ц)К

М.С. Соловей                                               Преподаватель, председатель П(Ц)К